様式第７号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日
外　務　大　臣　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（補助事業者名）
　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者名）　　　　　　　　　　印
                       平成　年度国際開発協力関係民間
                       公益団体補助事業完了報告書
　平成　　年　　月　　日付第　　　　　号をもって補助金の交付決定を受けた標記の事業が完了したので，補助金等に係る予算の執行の適正化に関する法律第１４条前段の規定により，関係書類を添え，下記のとおり報告します。
記
１　補助事業区分
２　補助金の交付決定額及びその精算額（別紙のとおり）
３　補助事業の実施期間
４　補助事業の成果
　備　考
　　補助事業の成果については，必要に応じ図面等を添付して，その詳細を明ら　　かにすること。
以上

- 0= 30 +  \* Arabic
1
 -